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Maria Rostotsky är utbildad vid Royal Academy of Music i London och Kungl. Musikhögskolan i 

Stockholm för prof. Staffan Scheja, där hon tog sitt solistdiplom år 2000. Sin solistdebut i Sverige 

gjorde hon med Brahms andra pianokonsert tillsammans med Kungliga Filharmonikerna på 

Konserthuset i Stockholm, och hon har sedan dess etablerat sig som en av Sveriges mest 

mångsidiga solister och kammarmusiker. 

Hennes turnékarta sträcker sig över Europa, Japan, Hong Kong, Turkiet, Ryssland med 

uppträdanden på scener som Barbican Centre, St Martin-in-the-Fields, Tokyo Opera City Recital 

Hall, Stockholms Konserthus och Berwaldhallen. Hon har varit solist med bl a Royal Scottish 

National Orchestra, London Soloist Chamber Orchestra och Shanghai Symphony Orchestra. 

1994 inbjöds hon med ett solorecital till Concertgebouw i Amsterdam, och återkom dit under flera 

år som solist och kammarmusiker. 

Maria är pristagare vid ett flertal internationella tävlingar och har uppträtt på festivaler som Holland 

Music Sessions, Kammarmusikfestivalen i Båstad, Musik vid Siljan m fl. Hon har även samarbetat 

med nutida tonsättare och uruppfört verk av bl a Britta Byström och Mårten Josjö i samarbete med 

Kroumata. Hon har också framträtt ett flertal gånger med KammarensembleN i konserter på 

Kulturhuset och Connect-festivalen i Malmö. Som tidigare vinnare av musiktävlingen Unga Solister 

var hon inbjuden att delta som gästsolist i SVT Veckans konsert, och hon har gjort ett flertal 

inspelningar för Sveriges Radio P2, både som solist och med andra musiker i den radiosända 

kammarmusikserien Chamber Unplugged. 

Maria samarbetar även mycket med andra konstarter och har medverkat i ett flertal 

uppmärksammade teaterproduktioner på Stockholms Stadsteater, Göteborgs  och Uppsala 

Stadsteater. Tillsammans med violinisten Christian Svarfvar och skådespelaren Etienne Glaser har 

hon turnérat med konsert/föreställningen Kreutzersonaten. 

Hon undervisar sedan 2007 på Lilla Akademiens Musikgymnasium och har gett masterclasses och 

föreläsningar på KMH, Göteborgs Pianofestival mm. År 2016 var hon medlem i juryn för Steinway 

Piano Festival i Stockholm.  


